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Grundriss

B

B

A A

Leerrohr

DN 100

Da 110

Druckabgang

KB Ø 145

Ringraumdichtung

9 x DG 350 VA

Zulauf

DN 150

Da 160

200

400

A03 A03

LevaFlow-D 15 EX

Schachtabdeckung Kl. D

Stromversorgung bauseits!

700

Druckleitung

exzentrische Aufweitung

außerhalb des Schachtes

von DN 80 auf DN 100

Flansch DN 100

Kabeldurchführung

DN 100
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SAP - Mat.

Werkstoff 

Sachbear.

Erstellt

Ersatz für Geprüft

Format:

Rev.

Beschreibung

Datum Bearbeitet

- Zur Ansicht 14.12.2017 BFeucht

A Schachtuhr 04.05.2018 BFeucht

B

Druckabgang KB 145

28.11.2019 BFeucht

1

.

LevaFlow-D 15 EX

PW-S-PR-10272

BFeucht

Steuer

1:33

13.12.2017

B

Abdeckungen: Klasse D 400

- Die Höhen der bauseitigen Mörtelfugen

  sind mit 10 mm angenommen

- Toleranzen der Betonteile nach DIN-V 4034-1

1
0

Mall Voute 200/300 zur Ver-

ringerung von Ablagerungen

und Restflüssigkeit im Behälter

Rückstauklappe mit

Anlüftevorrichtung

Pegelsonde

im Schutzrohr

Keilflachschieber

Spülanschluss mit

Storz C Kupplung

und Kugelhahn

ARV 80

2x Abwassertauch-

motorpumpe inkl.

Pumpenfuss

Schachtuhr

0°

90°

270°

210°

240°

120°

60°

30°

330°

300°

180°

150°


